公   告

新潟北土改公告第１号

土地改良法第２８条第２項の規定により、第７回臨時総代会の開催について新潟北土地改

良区定款第６条に基づき下記のとおり公告します。

令和７年１０月１７日

新潟北土地改良区

理事長  加 藤  豊

記

１. 期日及び時間    令和７年１０月２５日（土）午後１時３０分から概ね午後５時

２．場     所    新潟北土地改良区 大会議室

３．議事(付議事項)

第 1 号議案 令和 6年度 事業報告の承認について

第 2 号議案 令和 6年度 収支決算書の承認について

第 3 号議案 令和 6年度 財産目録の承認について

報    告 監査報告

第 4 号議案 定款及び定款付属書役員選挙規程の一部変更議決について

第 5 号議案 令和 7年度 新規 災害復旧事業（落電災害）の実施議決について

第 6 号議案 令和 7年度 新規 県単農業農村整備事業の実施議決について

第 7 号議案 令和 7年度 専決処分の報告並びに承認について

第 8 号議案 令和 7年度 一般会計収支補正予算の議決について

第 9 号議案 土地改良区財産の処分議決について

第 10号議案  賦課金不納欠損処理の議決について

第 11号議案  国営土地改良事業「阿賀野川用水地区」の円滑な推進要望の議決について